令和 2 年 8 月 20 日

学 生 各 位

学友会会長

        松下 桂子

松ヶ崎祭実行委員会委員長

        宇仁田 大樹

令和 2 年度 松ヶ崎祭の中止について

 標記のことについて、6 月に学友会構成員を対象として公募した意見も踏まえ、検討を

進めてきましたが、現下の新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況を鑑み、感染リスク

を回避することは不可能との判断に至りました。

 ついては、松ヶ崎祭実行委員会役員会（7/29 開催）において、令和 2 年度は松ヶ崎祭

を開催しない方針を決定し、学友会中央委員会（8/1 開催）の審議を経て、正式に中止を

決定いたしました。

 この度、学生支援センター課外活動支援部会（8/20 開催）で報告し、大学からも了承

いただきましたので、正式にお知らせいたします。